
Uchwała Nr 115 / 266  / 2006
Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z  dnia 30 stycznia 2006r.

w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych  oraz liczby uczniów 
przyjmowanych do klas pierwszych w roku szkolnym  2006 / 2007 w szkołach 

prowadzonych przez Powiat Chodzieski

              Na podstawie § 24 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji  Narodowej i Sportu z 
dnia 20 lutego 2004r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do szkół 
publicznych oraz przechodzenia z jednych typów  szkół do innych ( Dz. U. Nr 26, poz. 232 ) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

              § 1. Ustala się liczbę oddziałów klas pierwszych w szkołach prowadzonych przez 
Powiat Chodzieski  dokonujących naboru uczniów w roku szkolnym  2006 / 2007:
              1. I Liceum Ogólnokształcące im. Leona Kruczkowskiego w Chodzieży – 5 
oddziałów , w których będą nauczane  następujące przedmioty w zakresie rozszerzonym 
i następujące języki obce:
1) kl. Ia  –  matematyka, fizyka, informatyka;   języki obce : j. angielski, j. niemiecki,
2) kl. Ib  -  j. polski, historia, j. angielski lub j. niemiecki;   języki obce:  angielski,  niemiecki,
3) kl. Ic  -  matematyka, j. angielski lub j. niemiecki;   języki obce: angielski,  niemiecki, 
4) kl. Id  -  biologia, chemia;   języki obce:  angielski,  niemiecki,
5) kl. Ie  -  geografia, j. angielski;   języki  obce:  angielski,  niemiecki.

            2. Zespół  Szkół Licealno – Gimnazjalnych  im. Józefa Wybickiego w Ratajach – 
9 oddziałów
1) Gimnazjum – 3 oddziały;  języki obce :  angielski,  niemiecki. 
2) Liceum Ogólnokształcące – 2 oddziały:

- Ia – matematyka, fizyka, informatyka;  języki obce: angielski, niemiecki,  
- Ib – historia, biologia, j. angielski, ;  języki obce:  angielski,   niemiecki.

3)Technikum – 1 oddział, zawód: technik informatyk, języki obce:  angielski,    niemiecki
4) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna  ( dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w 
stopniu lekkim ) – 1 oddział, zawód - wielozawodowy;  język obcy : kontynuowany. 
5) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy ( dla uczniów z upośledzeniem umysłowym 
w stopniu umiarkowanym i znacznym ) – 1 oddział.
6) Szkoła Policealna  dla Dorosłych  ( zaoczna ) –1 oddział,    zawód - technik informatyk; 
język  obcy :  angielski.

             3. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży – 
18 oddziałów:
1) II Liceum Ogólnokształcące – 1 oddział , rozszerzony program  nauczania j. angielskiego, 
matematyki, informatyki;  języki obce:  angielski,  niemiecki.
2) Liceum Profilowane – 1 oddział:

- kl. Ia – profil administracyjno – ekonomiczny;   języki obce:  angielski,  niemiecki.
3) Technikum – 3 oddziały,  zawody: technik handlowiec, technik ochrony środowiska, 
technik technologii żywienia i gospodarstwa domowego,  technik mechanik ( kształcenie w 
danym zawodzie będzie uruchomione w zależności od ilości zgłoszeń );  języki obce: 
angielski, niemiecki, rosyjski.



6) Zasadnicza Szkoła Zawodowa ( łącznie z OHP ) – 8 oddziałów, zawody : mechanik 
pojazdów samochodowych, sprzedawca, stolarz, tapicer, wielozawodowy - 2 oddziały, OHP- 
murarz, mechanik pojazdów sam.; język obcy : angielski, niemiecki, rosyjski
7) Technikum Uzupełniające dla Dorosłych – 2 oddziały,  zawody w zależności od ilości 
zgłoszeń: technik technologii żywności, technik technologii drewna, technik elektryk, technik 
mechanik, technik handlowiec;  język obcy: niemiecki, rosyjski.
8) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych – 1 oddział, przedmioty o 
rozszerzonym programie nauczania : j. polski, matematyka;  języki obce: angielski,
9) Szkoła Policealna dla Dorosłych – 2 oddziały ,  zawód : technik administracji, technik 
handlowiec, technik ekonomista;  język obcy: angielski - zawodowy.

              § 2. Określa  się  liczbę uczniów przyjmowanych do klas pierwszych:
              1. gimnazjum – średnio 30 uczniów na jeden oddział, pierwszeństwo mają uczniowie 
zamieszkujący na terenie obwodu gimnazjum
              2. szkoły ponadgimnazjalne dla młodzieży – średnio 30 uczniów  na jeden oddział
              3. szkoły specjalne ponadgimnazjalne:
1) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna  – min. 10 uczniów na jeden oddział
2) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy – min. 6 uczniów na jeden oddział.

              § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście oraz  Dyrektorom szkół 
ponadgimnazjalnych powiatu chodzieskiego.

              § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta  Władysław Krawiec..............................................

Wicestarosta Mariusz Wolff ..............................................

Członkowie Zarządu: 
1. Roman Chmara                 ..............................................

2. Julian Hermaszczuk          ..............................................

3. Leonard Sell                      ..............................................


